70 50 rămâne un ve
nit curat de cor. 52 80.

Aducem calde mulţumiri tuturor oe
lor ce cu aoe3t prilej ni-au dat sprijin
moral şi bănesc.

G u r a r â u l u i , în 25 Aprilie 1909.
Corpul didactic.

La apelul publicat din partea sub
scrisului pentru ajutorarea Marpodenilor
nenorociţi prin grindina din 3/16 August
1908, sfară de ijutorul dat din partea
Prea Venerabilului Consistor Arhidieoe-
san la repararea bisericii anume 400 cor.
a incurs in total suma de 606 cor. 66 fii.
Din suma aceasta anume pentru repara
rea bisericii noastre s’au trimis 141 oor.
61 fii., iar pentru poporenii noştri 365 o.